


 
3m (10ft) mm inch mm inch EZ1000 KG/M

BF2R 60X65 65 2” 60 2 2/5” 2/17354 0.54

BF2R 100X65 65 2” 100 4” 2/17355 0.79

BF2R 150X65 65 2” 150 6” 2/17356 1.45

BF2R 200X65 65 2” 200 8” 2/17357 2.34

BF2R 300X65 65 2” 300 12” 2/17358 0.54

BF2R 400X65 65 2” 400 16” 2/17359 0.79

BF2R 450X65 65 2” 450 18” 2/17360 1.45

BF2R 500X65 65 2” 500 20” 2/17361 2.34

BF2R 600X65 65 2” 600 24” 2/17362 0.54

BANDEJA BF2R / Alto 65

BASOR Perú S.A.C (Av. Alameda Los Horizontes Mz l1, lt 04, Urb. los Huertos de Vila - Chorrillos - Lima) 
Tel: +51 1 759 8367 Mail: peru@basor.com
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TERE (BF2R H65)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TERE 100 100 4” 2/1312 0,55 2/1321 0,82 2/4560 0,71 2/18154 0,81

TERE 150 150 6” 2/1313 0,76 2/1322 1,05 2/5123 0,99 2/18155 1,13

TERE 200 200 8” 2/1314 0,98 2/1323 1,25 2/4561 1,27 2/18156 1,45

TERE 300 300 12” 2/1316 1,55 2/1325 1,83 2/4716 1,83 2/18157 2,09

TERE 400 2M 400 16” 2/1317 2,19 2/1326 2,75 2/4931 2,73 2/18158 2,73

TERE 500 2M 500 20” 2/1318 3,11 2/1327 3,85 2/4562 3,37 2/18159 3,37

TERE 600 2M 600 24” 2/1319 3,95 2/1328 4,58 2/5357 4,01 2/18160 4,01

TEBFR (BF2R H105)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TEBFR 100 100 4” 2/9789 0,81 2/9886 0,83 2/18576 0,81 2/18643 0,81

TEBFR 150 150 6” 2/9790 1,09 2/9887 1,12 2/18577 1,09 2/18644 1,09

TEBFR 200 200 8” 2/9791 1,37 2/9888 1,41 2/18578 1,37 2/18645 1,37

TEBFR 300 300 12” 2/9792 2,21 2/9889 1,99 2/18579 1,93 2/18646 1,93

TEBFR 400 400 16” 2/9793 2,85 2/9890 2,56 2/18580 2,49 2/18647 2,49

TEBFR 500 500 20” 2/9794 4,36 2/9891 3,59 2/18581 3,49 2/18648 3,49

TEBFR 600 600 24” 2/9795 5,16 2/9892 4,25 2/18582 4,13 2/18649 4,13

BF2R H65
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 60X65 60 2” 65 2” 0 2/7389  0,54   2/17354 0,54 2/7516 0,59 2/18617 0,59

BF2R 100X65 100 4” 65 2” 0 2/7248  0,79   2/17355 0,79 2/7502 0,73 2/18618 0,73

BF2R 150X65 150 6” 65 2” 0 2/7249  0,84   2/17356 0,84 2/7503 0,86 2/18619 0,86

BF2R 200X65 200 8” 65 2” 0 2/7250  1,09   2/17357 1,09 2/7504 1,12 2/18620 1,12

BF2R 300X65 300 12” 65 2” 1 2/7251  1,60   2/17358 1,60 2/7505 1,72 2/18621 1,72

BF2R 400X65 400 16” 65 2” 1 2/7394  1,94   2/17359 1,94 2/7506 2,09 2/18622 2,09

BF2R 450X65 450 18” 65 2” 1 2/9989 2,33 2/17360 2,33 2/7530 1,94 2/18623 1,94

BF2R 500X65 500 20” 65 2” 2 2/7395  2,72   2/17361 2,72 2/7507 2,56 2/18624 2,56

BF2R 600X65 600 24” 65 2” 2 2/7396  3,13   2/17362 3,13 2/7508 2,95 2/18625 2,95

BF2R H105
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 100X105 100 4” 105 4” 0 2/7914 1,06 2/17363 1,06 2/18559 0,93 2/18626 0,93

BF2R 150X105 150 6” 105 4” 0 2/7915 1,23 2/17364 1,23 2/18560 1,10 2/18627 1,10

BF2R 200X105 200 8” 105 4” 0 2/7397 1,59 2/17365 1,59 2/7509 2,72 2/18628 1,72

BF2R 300X105 300 12” 105 4” 1 2/7398 1,93 2/17366 1,93 2/7510 2,09 2/18629 2,09

BF2R 400X105 400 16” 105 4” 1 2/7399 2,71 2/17367 2,71 2/7511 2,56 2/18630 2,56

BF2R 450X105 450 18” 105 4” 1 2/9990 2,92 2/17368 2,92 2/12109 2,71 2/18631 2,71

BF2R 500X105 500 20” 105 4” 2 2/7400 3,12 2/17369 3,12 2/7512 2,95 2/18632 2,95

BF2R 600X105 600 24” 105 4” 2 2/7401 3,53 2/17370 3,53 2/7513 3,34 2/18633 3,34
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BF2R 60X65 BF2R Alt. 65

 
3m (10ft) mm inch mm inch EZ1000 KG/M

BF2R 100X105 105 4” 100 4” 2/17363 1,06

BF2R 150X105 105 4” 150 6” 2/17364 1,23

BF2R 200X105 105 4” 200 8” 2/17365 1,59

BF2R 300X105 105 4” 300 12” 2/17366 1,93

BF2R 400X105 105 4” 400 16” 2/17367 2,71

BF2R 450X105 105 4” 450 18” 2/17368 2,92

BF2R 500X105 105 4” 500 20” 2/17369 3,12

BF2R 600X105 105 4” 600 24” 2/17370 3,53

BANDEJA BF2R / Alto 105
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TERE (BF2R H65)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TERE 100 100 4” 2/1312 0,55 2/1321 0,82 2/4560 0,71 2/18154 0,81

TERE 150 150 6” 2/1313 0,76 2/1322 1,05 2/5123 0,99 2/18155 1,13

TERE 200 200 8” 2/1314 0,98 2/1323 1,25 2/4561 1,27 2/18156 1,45

TERE 300 300 12” 2/1316 1,55 2/1325 1,83 2/4716 1,83 2/18157 2,09

TERE 400 2M 400 16” 2/1317 2,19 2/1326 2,75 2/4931 2,73 2/18158 2,73

TERE 500 2M 500 20” 2/1318 3,11 2/1327 3,85 2/4562 3,37 2/18159 3,37

TERE 600 2M 600 24” 2/1319 3,95 2/1328 4,58 2/5357 4,01 2/18160 4,01

TEBFR (BF2R H105)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TEBFR 100 100 4” 2/9789 0,81 2/9886 0,83 2/18576 0,81 2/18643 0,81

TEBFR 150 150 6” 2/9790 1,09 2/9887 1,12 2/18577 1,09 2/18644 1,09

TEBFR 200 200 8” 2/9791 1,37 2/9888 1,41 2/18578 1,37 2/18645 1,37

TEBFR 300 300 12” 2/9792 2,21 2/9889 1,99 2/18579 1,93 2/18646 1,93

TEBFR 400 400 16” 2/9793 2,85 2/9890 2,56 2/18580 2,49 2/18647 2,49

TEBFR 500 500 20” 2/9794 4,36 2/9891 3,59 2/18581 3,49 2/18648 3,49

TEBFR 600 600 24” 2/9795 5,16 2/9892 4,25 2/18582 4,13 2/18649 4,13

BF2R H65
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 60X65 60 2” 65 2” 0 2/7389  0,54   2/17354 0,54 2/7516 0,59 2/18617 0,59

BF2R 100X65 100 4” 65 2” 0 2/7248  0,79   2/17355 0,79 2/7502 0,73 2/18618 0,73

BF2R 150X65 150 6” 65 2” 0 2/7249  0,84   2/17356 0,84 2/7503 0,86 2/18619 0,86

BF2R 200X65 200 8” 65 2” 0 2/7250  1,09   2/17357 1,09 2/7504 1,12 2/18620 1,12

BF2R 300X65 300 12” 65 2” 1 2/7251  1,60   2/17358 1,60 2/7505 1,72 2/18621 1,72

BF2R 400X65 400 16” 65 2” 1 2/7394  1,94   2/17359 1,94 2/7506 2,09 2/18622 2,09

BF2R 450X65 450 18” 65 2” 1 2/9989 2,33 2/17360 2,33 2/7530 1,94 2/18623 1,94

BF2R 500X65 500 20” 65 2” 2 2/7395  2,72   2/17361 2,72 2/7507 2,56 2/18624 2,56

BF2R 600X65 600 24” 65 2” 2 2/7396  3,13   2/17362 3,13 2/7508 2,95 2/18625 2,95

BF2R H105
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 100X105 100 4” 105 4” 0 2/7914 1,06 2/17363 1,06 2/18559 0,93 2/18626 0,93

BF2R 150X105 150 6” 105 4” 0 2/7915 1,23 2/17364 1,23 2/18560 1,10 2/18627 1,10

BF2R 200X105 200 8” 105 4” 0 2/7397 1,59 2/17365 1,59 2/7509 2,72 2/18628 1,72

BF2R 300X105 300 12” 105 4” 1 2/7398 1,93 2/17366 1,93 2/7510 2,09 2/18629 2,09

BF2R 400X105 400 16” 105 4” 1 2/7399 2,71 2/17367 2,71 2/7511 2,56 2/18630 2,56

BF2R 450X105 450 18” 105 4” 1 2/9990 2,92 2/17368 2,92 2/12109 2,71 2/18631 2,71

BF2R 500X105 500 20” 105 4” 2 2/7400 3,12 2/17369 3,12 2/7512 2,95 2/18632 2,95

BF2R 600X105 600 24” 105 4” 2 2/7401 3,53 2/17370 3,53 2/7513 3,34 2/18633 3,34

L = 3 m (10 ft)
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3m / 2m mm inch GALVANIZADO 

EN CALIENTE KG/M

TERE 100 100 4” 2/1321 0,82

TERE 150 150 6” 2/1322 1,05

TERE 200 200 8” 2/1323 1,25

TERE 300 300 12” 2/1325 1,83

TERE 400 2M 400 16” 2/1326 2,75

TERE 500 2M 500 20” 2/1327 3,85

TERE 600 2M 600 24” 2/1328 4,58

TAPA / Alto 65
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TERE (BF2R H65)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TERE 100 100 4” 2/1312 0,55 2/1321 0,82 2/4560 0,71 2/18154 0,81

TERE 150 150 6” 2/1313 0,76 2/1322 1,05 2/5123 0,99 2/18155 1,13

TERE 200 200 8” 2/1314 0,98 2/1323 1,25 2/4561 1,27 2/18156 1,45

TERE 300 300 12” 2/1316 1,55 2/1325 1,83 2/4716 1,83 2/18157 2,09

TERE 400 2M 400 16” 2/1317 2,19 2/1326 2,75 2/4931 2,73 2/18158 2,73

TERE 500 2M 500 20” 2/1318 3,11 2/1327 3,85 2/4562 3,37 2/18159 3,37

TERE 600 2M 600 24” 2/1319 3,95 2/1328 4,58 2/5357 4,01 2/18160 4,01

TEBFR (BF2R H105)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TEBFR 100 100 4” 2/9789 0,81 2/9886 0,83 2/18576 0,81 2/18643 0,81

TEBFR 150 150 6” 2/9790 1,09 2/9887 1,12 2/18577 1,09 2/18644 1,09

TEBFR 200 200 8” 2/9791 1,37 2/9888 1,41 2/18578 1,37 2/18645 1,37

TEBFR 300 300 12” 2/9792 2,21 2/9889 1,99 2/18579 1,93 2/18646 1,93

TEBFR 400 400 16” 2/9793 2,85 2/9890 2,56 2/18580 2,49 2/18647 2,49

TEBFR 500 500 20” 2/9794 4,36 2/9891 3,59 2/18581 3,49 2/18648 3,49

TEBFR 600 600 24” 2/9795 5,16 2/9892 4,25 2/18582 4,13 2/18649 4,13

BF2R H65
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 60X65 60 2” 65 2” 0 2/7389  0,54   2/17354 0,54 2/7516 0,59 2/18617 0,59

BF2R 100X65 100 4” 65 2” 0 2/7248  0,79   2/17355 0,79 2/7502 0,73 2/18618 0,73

BF2R 150X65 150 6” 65 2” 0 2/7249  0,84   2/17356 0,84 2/7503 0,86 2/18619 0,86

BF2R 200X65 200 8” 65 2” 0 2/7250  1,09   2/17357 1,09 2/7504 1,12 2/18620 1,12

BF2R 300X65 300 12” 65 2” 1 2/7251  1,60   2/17358 1,60 2/7505 1,72 2/18621 1,72

BF2R 400X65 400 16” 65 2” 1 2/7394  1,94   2/17359 1,94 2/7506 2,09 2/18622 2,09

BF2R 450X65 450 18” 65 2” 1 2/9989 2,33 2/17360 2,33 2/7530 1,94 2/18623 1,94

BF2R 500X65 500 20” 65 2” 2 2/7395  2,72   2/17361 2,72 2/7507 2,56 2/18624 2,56

BF2R 600X65 600 24” 65 2” 2 2/7396  3,13   2/17362 3,13 2/7508 2,95 2/18625 2,95

BF2R H105
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 100X105 100 4” 105 4” 0 2/7914 1,06 2/17363 1,06 2/18559 0,93 2/18626 0,93

BF2R 150X105 150 6” 105 4” 0 2/7915 1,23 2/17364 1,23 2/18560 1,10 2/18627 1,10

BF2R 200X105 200 8” 105 4” 0 2/7397 1,59 2/17365 1,59 2/7509 2,72 2/18628 1,72

BF2R 300X105 300 12” 105 4” 1 2/7398 1,93 2/17366 1,93 2/7510 2,09 2/18629 2,09

BF2R 400X105 400 16” 105 4” 1 2/7399 2,71 2/17367 2,71 2/7511 2,56 2/18630 2,56

BF2R 450X105 450 18” 105 4” 1 2/9990 2,92 2/17368 2,92 2/12109 2,71 2/18631 2,71

BF2R 500X105 500 20” 105 4” 2 2/7400 3,12 2/17369 3,12 2/7512 2,95 2/18632 2,95

BF2R 600X105 600 24” 105 4” 2 2/7401 3,53 2/17370 3,53 2/7513 3,34 2/18633 3,34

L = 3 m (10 ft)
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3m (10ft) mm inch GALVANIZADO 

EN CALIENTE KG/M

TEBFR 100 100 4” 2/9886 0,83

TEBFR 150 150 6” 2/9887 1,12

TEBFR 200 200 8” 2/9888 1,41

TEBFR 300 300 12” 2/9889 1,99

TEBFR 400 2M 400 16” 2/9890 2,56

TEBFR 500 2M 500 20” 2/9891 3,59

TEBFR 600 2M 600 24” 2/9892 4,25

TAPA / Alto 105
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TERE (BF2R H65)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TERE 100 100 4” 2/1312 0,55 2/1321 0,82 2/4560 0,71 2/18154 0,81

TERE 150 150 6” 2/1313 0,76 2/1322 1,05 2/5123 0,99 2/18155 1,13

TERE 200 200 8” 2/1314 0,98 2/1323 1,25 2/4561 1,27 2/18156 1,45

TERE 300 300 12” 2/1316 1,55 2/1325 1,83 2/4716 1,83 2/18157 2,09

TERE 400 2M 400 16” 2/1317 2,19 2/1326 2,75 2/4931 2,73 2/18158 2,73

TERE 500 2M 500 20” 2/1318 3,11 2/1327 3,85 2/4562 3,37 2/18159 3,37

TERE 600 2M 600 24” 2/1319 3,95 2/1328 4,58 2/5357 4,01 2/18160 4,01

TEBFR (BF2R H105)
B GS GC i304 i316

mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
TEBFR 100 100 4” 2/9789 0,81 2/9886 0,83 2/18576 0,81 2/18643 0,81

TEBFR 150 150 6” 2/9790 1,09 2/9887 1,12 2/18577 1,09 2/18644 1,09

TEBFR 200 200 8” 2/9791 1,37 2/9888 1,41 2/18578 1,37 2/18645 1,37

TEBFR 300 300 12” 2/9792 2,21 2/9889 1,99 2/18579 1,93 2/18646 1,93

TEBFR 400 400 16” 2/9793 2,85 2/9890 2,56 2/18580 2,49 2/18647 2,49

TEBFR 500 500 20” 2/9794 4,36 2/9891 3,59 2/18581 3,49 2/18648 3,49

TEBFR 600 600 24” 2/9795 5,16 2/9892 4,25 2/18582 4,13 2/18649 4,13

BF2R H65
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 60X65 60 2” 65 2” 0 2/7389  0,54   2/17354 0,54 2/7516 0,59 2/18617 0,59

BF2R 100X65 100 4” 65 2” 0 2/7248  0,79   2/17355 0,79 2/7502 0,73 2/18618 0,73

BF2R 150X65 150 6” 65 2” 0 2/7249  0,84   2/17356 0,84 2/7503 0,86 2/18619 0,86

BF2R 200X65 200 8” 65 2” 0 2/7250  1,09   2/17357 1,09 2/7504 1,12 2/18620 1,12

BF2R 300X65 300 12” 65 2” 1 2/7251  1,60   2/17358 1,60 2/7505 1,72 2/18621 1,72

BF2R 400X65 400 16” 65 2” 1 2/7394  1,94   2/17359 1,94 2/7506 2,09 2/18622 2,09

BF2R 450X65 450 18” 65 2” 1 2/9989 2,33 2/17360 2,33 2/7530 1,94 2/18623 1,94

BF2R 500X65 500 20” 65 2” 2 2/7395  2,72   2/17361 2,72 2/7507 2,56 2/18624 2,56

BF2R 600X65 600 24” 65 2” 2 2/7396  3,13   2/17362 3,13 2/7508 2,95 2/18625 2,95

BF2R H105
B H EZ EZ 1000 i304 i316

mm inch mm inch REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m REF. kg/m
BF2R 100X105 100 4” 105 4” 0 2/7914 1,06 2/17363 1,06 2/18559 0,93 2/18626 0,93

BF2R 150X105 150 6” 105 4” 0 2/7915 1,23 2/17364 1,23 2/18560 1,10 2/18627 1,10

BF2R 200X105 200 8” 105 4” 0 2/7397 1,59 2/17365 1,59 2/7509 2,72 2/18628 1,72

BF2R 300X105 300 12” 105 4” 1 2/7398 1,93 2/17366 1,93 2/7510 2,09 2/18629 2,09

BF2R 400X105 400 16” 105 4” 1 2/7399 2,71 2/17367 2,71 2/7511 2,56 2/18630 2,56

BF2R 450X105 450 18” 105 4” 1 2/9990 2,92 2/17368 2,92 2/12109 2,71 2/18631 2,71

BF2R 500X105 500 20” 105 4” 2 2/7400 3,12 2/17369 3,12 2/7512 2,95 2/18632 2,95

BF2R 600X105 600 24” 105 4” 2 2/7401 3,53 2/17370 3,53 2/7513 3,34 2/18633 3,34

L = 3 m (10 ft)

BF2R 60x65

BF2R 60x65 BF2R H65

L = 3 m (10 ft)
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